
 

 

 

Årsberetning 2023        07.08.23 

 

Norsk Spinalkirurgisk Forening (NSKF) har som mål å tilrettelegge for utvikling av spinalkirurgi på 

tvers av spesialiteter, helseregioner og landegrenser i Norden og Europa.   

Nasjonalt 

NSKF har initiert nettundervisning og samlet det spinalkirurgiske miljøet i Norge på en digital 

plattform. Hensikten har vært å øke samarbeid mellom ortopeder og nevrokirurger som behandler 

ryggpasienter samt å synliggjøre pågående forskning for hverandre. Så langt, har man sett bra 

oppslutning med opptil 40 brukere som har vært pålogget.  

NSKF har fått egen hjemmeside på legeforeningens internettsider: 

https://www.legeforeningen.no/foreningsledd/fagmed/norsk-ortopedisk-

forening/faggrupper/norsk-spinalkirurgisk-forening/   

NSKF har etablert seg på sosiale media (Facebook) for å nå ut til flere medlemmer og interessenter.  

Når det gjelder årets Symposium, har vi fått samlet ekspertise fra Norge og Sverige og ser frem til å 

bli opplyst om diagnostikk og behandling av bekkenleddsmerter.   

 

Norden 

Det norske spinalkirurgiske miljøet deltar aktivt i SunBurst – studien, som sammenlikner ikke-operativ 

versus operativ behandling på utvalgte kompresjonsfrakturer i ryggen uten nevrologi og uten sikker 

bakre ligamentskade. Ahus, Haukeland, Stavanger, og Ullevål screener for egnede pasienter og 

St.Olav med flere kommer til. NSKF har vært en pågangsdriver til at Norge skal bidra og støtte Svensk 

Ryggkirurgisk Förening 

I 2023, arrangerte NSKF Brain Storm in Snow Storm i samarbeid med Svensk Ryggkirurgisk Förening. 

Foreningene er tilfreds med kurset og vi har allerede booket samme sted og tid til seminaret i 2024. 

Møtet har blitt et årlig høydepunkt for nordiske ryggforskere, og kombinert med gode skiforhold, 

legger arrangørene godt til rette anima sana in corpore sano. 

 

Internasjonalt 

Vi har de siste årene sett en økning i antall frie foredrag samt økende kvalitet på forskningsprosjekter 

som legges frem på Høstmøtene og EuroSpine.  

NSKF er medlem av EuSSAB (European Spine Societies Advisory Board) – en plattform som samler 

spinalkirurgiske organisasjoner i Europa. EuSSAB har møter to ganger i året og vi har intensjon om å 

https://www.legeforeningen.no/foreningsledd/fagmed/norsk-ortopedisk-forening/faggrupper/norsk-spinalkirurgisk-forening/
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delta på disse møtene. I tillegg, nominerer NSKF årlig et bidrag fra Norge til EuSSAB Award Winning 

Lecture - Ivar Austevoll og medforfattere vant i Milano! Engelke Randers er valg ut til å representere 

Norge i år.  

 

Foto fra Eurospine sine nettsider. 

Fremtidsplaner 

Bygge videre på samarbeid etablert nasjonalt og internasjonalt de siste årene, spesielt å bidra til 

nasjonal og internasjonal kompetanseheving ved hjelp av undervisning og deltakelse i internasjonale 

nordiske forskningsprosjekter.   

Årets regnskap vil bli sendt foreningens medlemmer og lagt fram på generalforsamlingen.  

Det har vært en ære og en glede å lede foreningen i 2 år. Jeg stiller nå ledervervet til disposisjon og 

ønsker alt godt til kommende leder som overtar stafettpinnen.  
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